
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.07.2021 № 2561 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Положение об экспертном Совете, 

уполномоченном на проведение экспертизы административных 

регламентов 

 

В целях упорядочения работы экспертного Совета, уполномоченного 

проводить экспертизы административных регламентов, руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в Положение об экспертном Совете, 

уполномоченного на проведение экспертизы административных регламентов, 

утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 28.10.2010 № 3293, 

дополнив его пунктом 3.2 следующего содержания: 

«3.2. В случае отсутствия членов экспертного Совета к работе Совета 

привлекаются лица, исполняющие их обязанности или их заместители с 

правом голоса.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.  

 

 

 

       Глава муниципального образования  

  «Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан 


